[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

Ферросплавная, 126, г.Челябинск, 454081  т. 2191240  факс 2191240
e-mail: ruo-kalin@mail.ru
П Р И К А З
________31.12.2013_________________

№__714__
Об утверждении плана-графика
подготовки и проведения единого
государственного экзамена

в 2014 году в Калининском районе
г.Челябинска

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской области от 27 декабря 2013 года № 01-3488  «Об утверждении плана-графика подготовки и проведения единого государственного экзамена в 2014 году в Челябинской области», в целях оптимизации мер по обеспечению организационно-технологических, информационных и методических условий проведения единого государственного экзамена в 2014 году в Калининском районе г.Челябинска
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план-график подготовки и проведения единого государственного экзамена в 2014 году в Калининском районе г.Челябинска (приложение).

2. Коротовской Т.Н., начальнику отдела, обеспечить своевременное и качественное исполнение мероприятий, включенных в план-график подготовки и проведения единого государственного экзамена в 2014 году в Калининском районе г.Челябинска.
3. Директорам ОУ:

1) разработать план-график подготовки и проведения ЕГЭ в образовательном учреждении, в срок до 25.01.2014г;

2) разместить информацию о плане-графике подготовки и проведения ЕГЭ на сайте ОУ;

3) оформить информационные стенды по ЕГЭ в срок до 25.01.2014.
4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника РУО Никитину А.Ю.

Начальник Управления                                                                    В.И.Давыдова

Коротовская

2191242